



D.Boyter ApS

Mirabellevej 1
8240 Risskov
CVR-nr. 27065171

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.09.2020

Dan Koch Boyter
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

D.Boyter ApS

Mirabellevej 1

8240 Risskov

CVR-nr.: 27065171

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Dan Koch Boyter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holding- og finansieringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6.898 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (165.753) | (137.526) |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 7.292.461 | 8.749.182 |
| Andre finansielle omkostninger | | (228.642) | (285.981) |
| Årets resultat | | 6.898.066 | 8.325.675 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 2.750.000 | 2.000.000 |
| Overført resultat | | 4.148.066 | 6.325.675 |
| Resultatdisponering | | 6.898.066 | 8.325.675 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Investeringsjendomme | | 12.713.340 | 0 |
| Materielle aktiver | 1 | 12.713.340 | 0 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 72.897.505 | 73.010.029 |
| Finansielle aktiver | | 72.897.505 | 73.010.029 |
| Anlægsaktiver | | 85.610.845 | 73.010.029 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 500.015 |
| Tilgodehavender | | 0 | 500.015 |
| Likvide beholdninger | | 33 | 4.938.828 |
| Omsætningsaktiver | | 33 | 5.438.843 |
| Aktiver | | 85.610.878 | 78.448.872 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 60.516.369 | 60.568.303 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 2.750.000 | 2.000.000 |
| Egenkapital | | 63.391.369 | 62.693.303 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 10.219.771 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 2 | 10.219.771 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 2 | 362.325 | 0 |
| Bankgæld | | 11.564.907 | 15.539.313 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.625 | 174.375 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 41.881 | 41.881 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 11.999.738 | 15.755.569 |
| Gældsforpligtelser | | 22.219.509 | 15.755.569 |
| Passiver | | 85.610.878 | 78.448.872 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 3 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------------|--------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 60.568.303 | 2.000.000 | 62.693.303 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (2.000.000) | (2.000.000) |
| Udbetalt ekstraordinært udbytte | 0 | (4.200.000) | 0 | (4.200.000) |
| Årets resultat | 0 | 4.148.066 | 2.750.000 | 6.898.066 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 60.516.369 | 2.750.000 | 63.391.369 |

Noter

1 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme kr. |
|-------------------------------------|-----------------------------------|
| Tilgange | 12.713.340 |
| Kostpris ultimo | 12.713.340 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 12.713.340 |

Virksomhedens investeringsejendomme består af ejendommen Mirabellevej 2, Risskov.

Ejendommens areal udgør 180 m² og den tilhørende grund udgør 1.223 m².

Ejendommen er pr. 31.12.19 værdiansat til kostpris som følge af den nylige handel, samt det forhold, at ejendommen fortsat er under ombygning og således ikke er lejet ud endnu.

2 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019 kr. | Restgæld efter 5 år 2019 kr. |
|--------------------------------|---|---|---------------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 362.325 | 10.219.771 | 8.771.581 |
| | 362.325 | 10.219.771 | 8.771.581 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.713 t.kr.
